
صفحه آخر

ژنرال السیسی 
پیروز انتخابات نمایشی مصر شد

ژنرال »عبدالفتاح السیسی« برای دومین بار در یک 
انتخابات فرمایشی، به عنوان رئیس جمهور مصر انتخاب 

شد.
کمیته ملی انتخابات مصر پیروزی »عبدالفتاح السیسی« را 
در انتخابات ریاست جمهوری این کشور اعلام کرد. رئیس کمیته 
ملی انتخابات مصر دیروز در یک کنفرانس خبری اعلام کرد که 
157 هزار و 60 نفر در خارج از کشــور و در داخل کشور نیز 24 
میلیــون و 97 هزار و 92 نفــر )41/05 درصد( در این انتخابات 

شــرکت کردند. بنابر گزارش »الیوم السابع«، »لاشین ابراهیم« 
تاکید کرد که »عبدالفتاح خلیل ابراهیم السیسی« با کسب 21 
میلیون و ۸۳5 هزار و ۳۸7 رأی )97 درصد آرای صحیح( پیروز 
انتخابات شد. به گفته وی »موسی مصطفی موسی« تنها رقیب 
السیسی نیز 656 هزار و 5۳4 رأی )معادل 2/92 درصد( کسب 
کرده است. رئیس کمیته ملی انتخابات مصر همچنین تعداد آراء 
باطله را یــک میلیون و 762 هــزار و 2۳1 رأی )7/27 درصد( 

اعلام کرد.

روز خونین کشمیر
پلیس هند 20 نفر را کشت 70 نفر را زخمی کرد

نیروهــای امنیتی هنــدی بــا تیراندازی 
به ســوی معترضــان در منطقه کشــمیر، 20 
 غیرنظامی را کشــتند و 70 تن دیگر را زخمی 

کردند.
منابع هندی می گویند ارتــش و نیروهای امنیتی 
ایــن کشــور در دو منطقه »شــویبان« و »آنانتانگ« 
کشــمیر با شــبه نظامیان جدایی طلب درگیر شدند 
 و 20 شــبه نظامــی را کشــتند و 70 تــن دیگــر را 

زخمی کردند.
این در حالی اســت که ایسنا به نقل از منابع دیگر 
اعلام کرد، نیروهای هندی به سمت معترضان خیابانی 

تیراندازی کردند.
مــردم منطقــه کشــمیرهند سال هاســت کــه 
برای اســتقلال این منطقــه، مبــارزه می کنند. طی 
 ماه های اخیر مبارزه و درگیری در کشــمیر تشــدید 

شده است.
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خبرهای خوش از سوریه
غوطه شرقی به طور کامل آزاد شد

بین قدرت های بزرگ آغاز شده و روابط آمریکا با روسیه و چین به شدت به سمت 
تنش پیش می رود طوری که به گفته »ســرگئی لاوروف« روابط دو طرف بعد از 

جنگ سرد تا کنون در این حد پرتنش نبوده است.
روابط روســیه و آمریکا طی دو سال گذشته و بعد از موضوع دخالت روس ها 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بیش از پیش به سمت تنش پیش رفته است 
طوری که طی همین چند روز گذشــته دو طرف دهها دیپلمات یکدیگر را اخراج 
کرده اند. روابط پرتنش بود که موضوع مسمومیت »اسکریپال« جاسوس دوجانبه 
روسیه و دخترش در انگلیس نیز بنزینی بر این آتش ریخت و آمریکا در حمایت از 

انگلیس وارد دور جدیدی از جنگ دیپلماتیک با روسیه شد.
آمریکایی هــا در حمایــت از انگلیس، 4۸ دیپلمــات روس و نیز 12 کارمند 
نمایندگی روســیه در مقر ســازمان ملل در نیویورک را از این کشور اخراج کرده 
و همچنین کنســولگری روسیه در شهر ســیاتل را نیز تعطیل کرد. از سوی دیگر 
طی دو هفته گذشــته بیش از 25 کشور غربی در هماهنگی با انگلیس، نزدیک به 
150 دیپلمات روس را با زدن برچسب هایی از جمله جاسوس و عنصر نامطلوب، از 
پایتخت هایشان اخراج کردند. انگلیسی ها مدعی اند که روس ها در حمله تروریستی 
به »اسکریپال« در شهر سالزبوری در جنوب غربی انگلیس، دست داشته اند  و حتی 
می گویند این حمله که با انتشار یک گاز شیمیایی مورد استفاده در میادین جنگی 
انجام شده، به دستور شخص »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه صورت گرفته 

است.
در واکنش به این جنگ دیپلماتیک وزیر خارجه روسیه که چندی پیش خبر 
اخراج 2۳ دیپلمات انگلیســی را داده بود، اعلام کرد ســفیر آمریکا احضار شده و 
خبر اخراج 60 دیپلمات تحت امرش از خاک روسیه، رسماً به وی ابلاغ شده است. 
لاوروف گفت: »این پاسخ، اخراج تعداد مشابهی از دیپلمات ها و لغو موافقت دولت 
روســیه با ادامه کار کنسولگری سن پترزبورگ را شــامل می شود.« بنا بر گزارش 
خبرگزاری »اسپوتنیک« نیز مسکو تا این لحظه 45 دیپلمات از 17 کشور اروپایی 
و یک وابســته نظامی کشور اســتونی و 4 دیپلمات کانادایی را اخراج کرده است. 
»سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه متعهد شده بود دیپلمات های 25 کشوری 

که اقدام به اخراج دیپلمات های روس کرده اند را اخراج  کند.
چین

روابــط چین و آمریکا نیز بــه خصوص در حوزه تجاری دوران پر تنشــی را 
ســپری می کند به طوری که برخی ها از آغاز رسمی جنگ تجاری بین دو کشور 

خبر می دهند.
چینی هــا در جدیدترین واکنــش خود به افزایش تعرفه فــولاد و آلومینیوم 
آمریکا، تعرفه هایی تا 25 درصد بر 12۸ محصول وارداتی از آمریکا اعمال کرده اند. 
این تعرفه ها که شــامل محصولاتــی به ارزش حدودا ۳ میلیارد دلار می شــود از 
دیروز)دوشنبه ( اعمال شده است. دولت چین در همین زمینه اعلام کرده هدفش 
»حفاظت از منافع چین و ایجاد توازن« در ضرر ناشی از تعرفه های تازه آمریکاست. 
چین قبلا نیز گفته بود که به دنبال جنگ تجاری نیســت اما اگر اقتصادش لطمه 

ببیند بیکار نخواهد نشست. 
ترامــپ روز 22 مارس)2 فروردین( گفته بود قصد اعمال تعرفه بر وارداتی به 
ارزش حداکثر 60 میلیارد دلار از چین و محدود کردن ســرمایه گذاری این کشور 
در آمریکا را دارد. هوا چونینگ، ســخنگوی وزارت خارجه چین نیز روز جمعه، ۳ 
فروردیــن گفت تصمیم دونالد ترامپ، رئیس جمهــوری آمریکا درباره وضع تعرفه 
گمرکی میلیارد دلاری بر واردات کالاهای چینی نشان دهنده تکبر آمریکا و خلاف 

منافع هر دو کشور است. 

سرویس خارجی-
ولیعهد سعودی در ادامه سیاســت نزدیکی به رژیم صهیونیستی و 
درست همزمان با کشتار وحشیانه فلسطینی ها در غزه از سوی این رژیم، 

با رهبران اصلی لابی های صهیونیستی در آمریکا دیدار کرد.
»محمد بن سلمان«، ولیعهد سعودی از روز 2۸ اسفند ماه برای یک سفر چند 
هفته ای به آمریکا ســفر کرده است. وی در این سفر با مقامات آمریکایی از جمله 
دونالد ترامپ رئیس جمهور این کشور دیدار و گفت و گو کرده است، اما در حالی که 
نیروهای اشــغالگر اسرائیلی در نوار غزه طی یک روز و با حمله به تجمع مردم 1۸ 
تن را به شــهادت رسانده و 2000 تن دیگر را زخمی کرده اند خبر رسیده ولیعهد 
ســعودی با رهبران صهیونیست در آمریکا نیز دیدار کرده است. شبکه الجزیره در 
این باره گزارش داده که افشــای جزئیات برنامه ســفر محمد بن سلمان ولیعهد 
سعودی به آمریکا نشان می دهد وی با شماری از رهبران سازمان های دست راستی 

یهودی در آمریکا دیدار و گفت وگو کرده است.
براســاس این گزارش، محمد بن ســلمان با رهبران گروه هایی نظیر سازمان 
آیپک، ایستادگی برای اسرائیل)ADL( و فدراسیون یهودیان آمریکای شمالی دیدار 
کرده اســت؛ گروه هایی که همگی از حامیان شهرک سازی ها در فلسطین اشغالی 
هســتند و همچنین بــرای مقابله با جنبش تحریم اســرائیل می جنگند. جنبش 
تحریم اســرائیل به دنبال تحریم و بایکوت کالاهای اسرائیلی در واکنش به توسعه 

شهرک سازی ها در اراضی اشغالی است.
براساس این گزارش، افشای یک نسخه از برنامه سفر »بن سلمان« که روزنامه 
ها آرتص آن را منتشر کرده نشان می دهد که ولیعهد سعودی همچنین با رهبران 
کمیته یهودیان آمریکا)AJA( و دیگر گروه های تندروی لابی اســرائیلی نیز دیدار 
کرده اســت. الجزیره در ادامه نوشــته: »در حالی که عربستان هنوز اسرائیل را به 
رســمیت نمی شناسد انجام چنین اقداماتی توسط محمد بن سلمان نشانه گرمتر 

شدن روابط ریاض و تل آویو است.«
پیش از این برخی رســانه های اسرائیلی از دیدار ولیعهد سعودی با یک هیئت 
صهیونیســتی طی ســفر وی به قاهره خبر داده بودند. بعد از این دیدار شــرکت 
هواپیمایی هند از موافقت ریاض با عبور هواپیماهای این شرکت از آسمان عربستان 
برای سفر مستقیم به تل آویو خبر دادند. پس از آن نیز هواپیماهای هند از آسمان 
ریاض برای ســفر به اسرائیل استفاده کردند. این برای اولین بار است که عربستان 
حریم هوایی خود را به روی شرکت های هواپیمایی برای پرواز به فلسطین اشغالی 

باز کرده است.
عذرخواهی به خاطر دیدار با بن سلمان

اما منفور بودن »محمد بن سلمان« در جامعه بین الملل به دلیل جنایت های 
وی در یمن باعث شده تا برخی از مقامات آمریکا برای رهایی از فشار افکار عمومی 
به خاطر دیدار خود با بن ســلمان عذرخواهی کنند. روزنامه »سیاتل نیوز« در این 
ارتباط اعلام کرده، فرماندار ایالت واشنگتن و شهردار شهر »سیاتل« از مردم آمریکا 
به دلیل دیدار اخیر خود با »محمد بن سلمان« ولیعهد سعودی عذرخواهی کردند.

واکنش ها به کشتار وحشیانه فلسطینی ها در نوار غزه

 جهان اسلام محکوم کرد، غرب حمایت کرد

چین و روسیه با اقتصاد و سیاست
به جنگ آمریکا رفتند

دیدار بن سلمان با لابی های بزرگ صهیونیست در آمریکا

تازه ترین خیانت آل سعود 
به آرمان فلسطین

عربستان
تایمز: »ولید بن طلال« شــاهزاده میلیاردر ســعودی که اخیرا آزاد شده، 
ماهیانــه ۳0 میلیــون دلار به عنوان بهــای آزادی خود به آل ســعود پرداخت 
می کند. »ولید بن طلال« ثروتمندترین مرد عرب و رئیس هیئت مدیره شرکت 
»کینگدام هلدینگ« که در راستای طرح به اصطلاح مبارزه با فساد »محمد بن 
ســلمان« ولیعهد این کشــور در هتل »ریتز کارلتون« بازداشت شده بود اخیرا 
پس از توافق با مقامات سعودی آزاد شد. بن طلال در ازای آزادی خود از صدها 
میلیون دلار چشم پوشی کرده است. با وجود اینکه بن طلال مبلغ توافقی با آل 
سعود در ازای آزادی خود را فاش نکرده اما نشریه تایمز با توجه به گزارش های 

موجود این مبلغ را 6 میلیارد دلار اعلام کرده است.
سوریه

العربی الجدید: یک گزارش اطلاعاتی عراق نشان می دهد »ابوبکر البغدادی« 
سرکرده گروه تروریستی داعش هیچ فرد مورد اطمینانی برای رهبری این گروه 
پیدا نمی کند و اغلب کسانی که در اطراف وی هستند، جوانانی هستند که تجربه 
و مهارت کافی را ندارند. گزارش های اطلاعاتی عراق حاکی از آن است که داعش 
در جنگ با عراقی ها و یا در نتیجه حملات ائتلاف آمریکا در سوریه، بیش از دو 
ســوم فرماندهان میدانی یا نسل موســس این گروه تروریستی را از دست داده 
است. بنابر این گزارش، اختلافات و جنجالی بین اعضای برجسته داعش به وجود 
آمده در حالی که نسل دوم این گروه در اتخاذ تصمیمات رویه تکروی را در پیش 

گرفته اند و اغلب آنها نیز عراقی و یا اهل سوریه هستند.
بنگلادش

هندو: بنگلادش عملیات انتقال حدود 100 هزار مســلمان روهینگیایی به 
مناطق امن پیش از آغاز فصل بارانی در این کشــور را آغاز کرده است. مقامات 
بنــگلادش می گویند، این عملیات به دلیل جلوگیــری از بروز بحران در طول 
فصل باران و ســیل زدگی اردوگاه های مســلمانان روهینگیا انجام می شود. به 
گفته مقامات بنگلادشــی از ماه اوت سال 2017 نزدیک به 700 هزار مسلمان 
روهینگیا وارد بنگلادش شده اند درحالی که پیش از آن نیز حدود 400 هزار نفر 

از مسلمانان روهینگیا در مناطق مختلف بنگلادش زندگی می کردند.
بحرین

بلومبرگ: دولت بحرین اعلام کرده موفق به کشــف یک میدان نفتی بسیار 
بزرگ در خلیج بحرین شــده است. این میدان نفتی از نظر وسعت، ذخایر نفتی 
این کشــور را که تاکنون شناسایی شده در سایه خود قرار می دهد. این میدان 
کشــف شــده  بزرگ ترین میدان نفتی بحرین در طول ۸0 سال گذشته است. 
بحرین در روز 57 هزار بشــکه نفت خام تولید می کنــد. خلیج بحرین در دل 
خلیج فارس قرار دارد و از غرب به عربســتان و از شرق به قطر منتهی می شود. 
وزارت نفت بحرین اعلام کرده جزئیات بیشتری از این میدان نفتی را به زودی 

در اختیار رسانه ها قرار می دهد. 
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سرویس خارجی-
منطقه »غوطه شــرقی« دمشق پس از ماه ها نبرد 
نیروهای ارتش سوریه و مقاومت و خروج تروریست ها، 
به طور کامل آزاد شد. حالا فقط شهر »ادلب« است که 

در تصرف تروریست های تکفیری قرار دارد.
نبرد نفس گیر نیروهای دولتی و مقاومت با تروریســت ها 
در غوطه شرقی، بالاخره به پایان رسید. تا حدود یک ماه قبل 
پیشــروی ها در عرصه میدانی ادامه داشت. اما از آن زمان به 
بعد و با آشکار شدن نشــانه های شکست تروریست ها، ارتش 
ســوریه جانب احتیاط را در پیش گرفت تــا به غیرنظامیان 
ساکن غوطه، کمترین آسیب وارد شود. به همین خاطر، نبرد 
در غوطه شرقی شکل دیگری به خود گرفت و نظامیان سوری 
روی گذرگاه های امن متمرکز شدند و مردم را تشویق کردند 

که از این منطقه خارج شوند.
با خروج ســاکنان که خبرگزاری فارس شمار آنها را 15۳ 
هزار نفر گزارش کرده، ترویست ها هم بیشتر متزلزل شدند و 
ترجیح دادند بر سر خروج از منطقه، با دمشق به توافق برسند؛ 
در پی این توافق، طی هشــت روز گذشته، هزاران تروریست 
مســلح به همراه اعضای خانواده شان از غوطه شرقی به شهر 
»ادلب« منتقل شــدند. ادلب آخرین شهر بزرگ سوریه است 

که هنوز در اشغال تروریست ها قرار دارد.
بــا این خروج دســته جمعی که رقم آن تــا 41 هزار نفر 
هم گزارش شده اســت، شهر »دوما« و شهرک های »زملکا«، 
»عربین«، »عیــن ترمــا« و »جوبر« از وجود تروریســت ها 
پاکســازی شد و عملا منطقه غوطه شــرقی به طور کامل به 

دست نیروهای دولتی و مقاومت آزاد شد.
پایان غائله غربی ها

در ماجــرای عملیات آزادســازی غوطه شــرقی، محافل 
سیاســی و رســانه ای غربی و عربی جنگ روانی بی سابقه ای 
را علیه دمشــق راه انداخته بودند و تمرکز آنها روی کشــتار 

غیرنظامیان به دســت نیروهای دولتی و استفاده قریب الوقوع 
ارتش سوریه از سلاح شیمیایی علیه مردم منطقه بود! در این 
مدت »نیکی هیلی« نماینده آمریکا در ســازمان ملل چند بار 
اعلام کرد که اگر ثابت شــود ارتش سوریه از سلاح شیمیایی 
استفاده کرده آمریکا نیز به پایگاه های ارتش در دمشق و دیگر 

مناطق سوریه حمله می کند.
در هفته هــای بعد و در شــرایطی که هنوز ســناریوی 
شیمیایی علیه دمشق ادامه داشت، نیروهای ارتش سوریه به 
یک کارگاه تروریست ها در غوطه شرقی دست یافتند که مواد 

ساخت سلاح شیمیایی در آن وجود داشت.
البته، در نهایت نیز غرب در این جنگ روانی هم شکست 
خورد و نیروهای ســوری بالاخره توانستند پرچم سوریه را در 
مناطق غوطه شــرقی، از جمله شهرک  »عین ترما«  به اهتزاز 

درآورند.
در حال حاضر هرچند عناصر تروریســتی در ادلب حضور 
دارند، ولی به نظر می رسد که ارتش سوریه قبل از عزیمت به 

سمت ادلب، منطقه »قلمون شرقی« را آزاد کند.
اعتراف ولیعهد سعودی

همزمان با شکســت بزرگ تروریست ها و حامیان آنها در 
منطقه غوطه شــرقی، »محمد بن سلمان« ولیعهد عربستان 
در گفت وگو با مجله »تایم« اعتراف کرد: بشــار اسد در قدرت 
باقی می ماند. ولیعهد عربســتان که تاکنون رفتن بشار اسد را 
امری حتمی می دانســت، در ادامه گفت وگویش با این مجله 
آمریکایی، مدعی شد که ایران قصد دارد نفوذش را در سوریه 
گســترش دهد. وی گفت، به نفع سوریه نیست که ایرانی ها را 
به حال خودشان رها کند، تا هر چه را که بخواهند در سوریه 
انجام دهند. این اظهارات درحالی صورت می گیرد که نیروهای 
مقاومت به دعوت دولت قانونی دمشق، در سوریه حضور دارند.

موضع جنجالی ترامپ
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا هم طی سخنانی در 
ایالت »اوهایو«، به هزینه های سرسام آور آمریکا در غرب آسیا 
اشــاره کرد و گفت، نظامیان آمریکایی به زودی زود از سوریه 

خارج می شوند.
به گزارش تســنیم، ترامپ گفت: ما قرار نیست در جهنم 
داعش گرفتار شــویم و خیلی زود ســوریه را ترک می کنیم. 
اکنــون دیگران باید این مســئولیت را بپذیرند. خیلی زود از 
سوریه خارج می شویم. صددرصد قلمرو خلافت را خیلی زود 
بازپــس گرفتیم. اما خیلی زود از آنجا خارج خواهیم شــد و 
به کشــور خودمان، جایی که به آن تعلق داریم بازمی گردیم. 
ترامــپ در حالی از پیــروزی بر داعش ســخن می گوید که 
کشــورش در نبرد علیه این گروه تروریســتی، نقش بســیار 

ضعیفی داشته است.
ترامپ بار دیگر به هزینه جنگ اشــاره کــرد و افزود: تا 
همین ســه ماه پیش، هفت هزار میلیــارد دلار در خاورمیانه 
هزینه کردیم؛ یعنی هفت تریلیون دلار. هیچ کس تاکنون حتی 
واژه تریلیون را هم نشــنیده بود. تا 10 ســال پیش. ما هفت 
تریلیــون دلار در خاورمیانه هزینه کردیم. وی ادامه داد: برای 
ساختن مدرســه ای در پنسیلوانیا یا آیووا که به بودجه فدرال 

نیاز دارند پولی در بساط نداریم...
هفت تریلیون دلار هزینه کردیم اما برای زیرساخت هایمان 
پول نداریم. باید برای بازسازی ارتش مان بجنگیم. دوباره داریم 

قدرتمند می شویم. این اتفاق خیلی زود  محقق خواهد شد.
امــا این اظهارات ترامپ، واکنش  هایی را در میان مقامات 
آمریکایی به دنبال داشت؛ »لیندســی گراهام« سناتور ارشد 
آمریکایی گفت، این تصمیم ترامپ، بدترین تصمیم در عرصه 
سیاســت خارجی در دوره ترامپ اســت و بــه خلأ قدرت در 

منطقه غرب آسیا منجر خواهد شد.
»رایان دیلون« سخنگوی ائتلاف آمریکایی ضد داعش نیز 
گفت، آمریکا در مناطق شــرق فرات همچنان حضور خواهد 

داشت!
خبرگزاری ها در حال حاضر شــمار پایگاه های آمریکا در 

سوریه را تا 24 عدد هم اعلام می کنند.

لندن، بهشت چاقوکش ها

گفته می شــود انگلیس پلیسی ترین کشــور جهان است طوری که، به نوشته 
روزنامی »دیلی میل« در این کشور نزدیک به 6 میلیون دوربین امنیتی وجود دارد 
کــه »تمام مردم« را کنترل می کند، طوری که به ازای هر 10 نفر یک دوربین در 
این کشور وجود دارد. بیشتر این دوربین ها نیز در شهر لندن مستقر هستند.با این 
وجود این دوربین ها نیز مانع افزایش جرم و جنایت در لندن نشده اند و لندن امروز 

به بهشت چاقو کش ها تبدیل شده است.
یکــی از مقامات انگلیس بــه نام »مارتین هیوت« در مقام »معاون کمیســر 
پلیــس« در توجیه افزایش چاقو کشــی در لندن گفته اســت: »جوانان به دلایل 
مختلف از جمله شرایط موجود، جنایت و محافظت از خود همراهشان چاقو حمل 
می کنند، شــرایطی بر مردم حاکم شده که احساس می کنند برای ایمن ماندن از 
خطــرات نیاز دارند تا با خود چاقو حمل کنند. حس قوی تری وجود دارد که برای 
حفاظت از خودم نیاز دارم. مشکل زمانی رخ می دهد که شما با آن مقابله کنید.« 
یکــی دیگر از مقامات قضایی انگلیس به نــام »دومینیک راب« برای مقابله با این 
عارضه از زبان تهدید در قبال جوانان اســتفاده کرده و گفته اســت: »ما در حال 
دستگیری و پیگیری بیشتر کسانی هستیم که با خود چاقو یا تیغ حمل می کنند. 
احتمال دارد کسانی که محکوم می شوند برای مدت زمان  طولانی  به زندان بیفتند. 
چاقوها بلای جوامع هستند. پیام ما به کسانی که چاقو حمل می کنند این است که 

شما باید انتظار داشته باشید در زندان بمانید.«
بر اساس گزارش ها آمار قتل در لندن به طور بي سابقه اي افزایش یافته و به 
بیشترین حد خود در 1۳ سال گذشته رسیده است. بیشتر این قتل ها نیز با چاقو 
بوده اســت. روزنامه گاردین اما در این زمینه نوشته: »آمار قتل در لندن پایتخت 
انگلیس به طور بي ســابقه اي افزایش یافته اســت. پس از ســي و یکمین مورد 
چاقوکشــي منجر به مرگ در لندن میزان قتل در این شهر به بیشترین حد خود 
در 1۳ سال گذشته رســید.« گاردین می افزاید: »لندن در نخستین فصل از سال 
201۸ شاهد 46 مورد قتل بوده است که معادل بیش از سه قتل در هر هفته مي 
شــود. اگر این روند ادامه یابد آمار قتل در لندن امسال از 1۸0 مورد فراتر خواهد 
رفت. لندن آخرین بار در ســال 2005 شاهد این میزان قتل بود. در سال 2017، 
116 قتل در لندن روي داد.« »کرســیدا« دیک کمیسر پلیس شهري لندن اخیرا 
رســانه هاي اجتماعي را یکي از عوامل افزایش میزان جنایت معرفي کرده و درباره 
عواقب کاهش تعداد نیروهاي پلیس به دلیل کاهش بودجه نیز هشدار داده است.

رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی در حالی مدعی جنگ 
قریب الوقوع با حزب الله شــد که نتوانســت از اذعان به قدرت حزب الله 
چشم پوشی کند. به گفته »آیزنکوت« حزب الله همه چیز را در اختیار دارد.
»گادی آیزنکوت« طی اظهاراتی مدعی شده امسال فرصت برای وقوع »جنگی 
بزرگ با حزب الله« فراهم اســت و این جنگ بزرگ تر از آن خواهد بود که در طول 
ســه سال گذشته از مسئولیت من رخ داده است و احتمالا من فرماندهی ارتش را 

در این جنگ که در طول دو سال پایانی خدمتم رخ می دهد، بر عهده بگیرم.«
»آیزنکوت« در ادامه مدعی شد، این جنگ در صورت وقوع، مانند قبل نخواهد 
بــود و همه چیز که تحت اختیار حزب الله در لبنــان از بیروت تا آخرین نقطه در 

جنوب قرار دارد، هدف قرار خواهد گرفت!
به گزارش تسنیم به نقل از اسپوتنیک، این مقام صهیونیست همچنین گفت: 
»بزرگ ترین خطر نظامی که اســرائیل را تهدید می کند در جبهه شمالی یعنی از 
ســوی ایران، سوریه، و لبنان اســت.« وی درباره امکان دخالت ایران و حمایت از 

حزب الله در صورت وقوع جنگ نیز گفت: »این احتمال بسیار ضعیف است«.
ادعا درباره جنگ بزرگ با حزب الله درحالی ازســوی رئیس ستاد ارتش رژیم 
صهیونیســتی مطرح می شــود که این رژیم تاکنون بارها چنین لاف هایی زده اما 

هیچ گاه نتوانسته دربرابر حزب الله پیروز شود.

رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی:
امسال با حزب الله لبنان 

وارد جنگ بزرگی می شویم!

روایت فارین پالیسی از کلاه گشادی که ترامپ بر سر بن سلمان گذاشت
سرویس خارجی -

به دنبــال ناکامی هــای پی در پــی و مفتضحانه 
سامانه های ضد موشکی عربستان در برابر موشک های 
انصارالله یمن، فارین پالیســی طی گزارشــی نوشته، 
آمریکا به ریاض، سامانه های موشکی »بنجل« فروخته 
است چرا که ریاض تاکنون نتوانسته حتی یک موشک 

انصارالله را رهگیری کند.
روز 6 فروردین ماه 97 همزمان با چهارمین سالگرد تجاوز 
آل سعود به یمن، انقلابیون یمنی با 7 موشک بالستیک دیگر، 
مناطق مختلف عربستان از جمله »ریاض« را هدف قرار دادند. 
یگان موشــکی یمن در این مورد اعلام کرد در راستای تحقق 
خواسته رهبر جنبش انصارالله، چندین موشک بالستیک را به 
اهدافی در عربستان شلیک کرده است. یگان موشکی یمن با 
بیان اینکه اسم این عملیات »شهید ابوعقیل« بود بیان داشت 
که موشــک های شلیک شــده از نوع »برکان اچ 2«، »بدر« و 
»قاهر« بوده و هدف آنها نیز فرودگاه بین المللی »ملک خالد« 
شــهر ریاض، فرودگاه »ابها« در »عسیر« و فرودگاه »جیزان« 
و مناطقی در جنوب عربســتان بوده است. طبق اعلام منابع 
رســمی یمنی و عربی این موشــک ها با دقت به اهداف مورد 

نظر اصابت کرده اند.
 در این میان اما، نکته مهم تر از شــلیک این 7 موشــک، 
شکست مفتضحانه ســامانه دفاعی عربستان در رهگیری این 
موشک هاســت. با آنکه تلویزیون دولتی عربستان از رهگیری 
یک موشک بالستیک توسط سامانه دفاع هوایی این کشور بر 
فراز ریاض خبر داده است اما مردم با انتشار فیلم ها و تصاویری 
در شــبکه های اجتماعی، از منفجر شدن موشک شلیک شده 
عربســتان و اصابت آن به یک منطقــه در داخل ریاض خبر 
می دهند. منابع خبری حتی با انتشــار فیلمی گزارش داده اند 
که یکی از موشــک های شلیک شده از ســامانه دفاع هوایی 
عربستان، دچار نقص فنی شده و لحظاتی بعد در داخل شهر 
ریاض فرود آمده اســت! به دنبال این حملات موشکی، دولت 

عربستان مدارس و دانشگاه ها را در ریاض تعطیل کرد.
داســتان موشــک های یمنی برای عربســتان تبدیل به 
کابوســی وحشتناک شده است. چرا که تاکنون بیش از 100 
موشــک بالستیک از سمت یمن به ســوی شهرهای مختلف 
عربستان شلیک شده و در این میان سامانه های دفاعی گران 
قیمت عربستان که از آمریکا خریداری شده است در برابر این 
موشک ها کاری از پیش نبرده اند. حالا خبر رسیده، آمریکا در 

الحوثی: اگر ایران از ما حمایت کرده بود، اکنون در ریاض بودیم
رئیس کمیته عالی انقلاب یمن در پاسخ به اتهامات سعودی ها نسبت به حمایت موشکی ایران از انقلابیون یمن گفته اگر از حمایت ایران برخوردار بودیم امروز در ریاض 

بودیم.
»محمد علی الحوثی« رئیس کمیته عالی انقلاب یمن گفته تا زمانی که حملات ائتلاف عربی متجاوز به یمن علیه مردم این کشور ادامه داشته باشد تمامی گزینه ها برای پاسخگویی روی 
میز است. الحوثی با شبکه »فرانس 24« گفت وگو می کرد این را هم گفته که »این شرم آور است که شلیک موشک های یمنی در دفاع از مردم »محکوم« می شود اما جهان در قبال جنایات علیه 
مردم یمن سکوت کرده است.« وی ادامه داد: »ما موشک های روسی و کره ای را ارتقا می دهیم، موشک نیز می سازیم، موشک ها ساخت ایران نیستند و برای ما مهم نیست که تجاوزگران علیه ما 
باور نکنند که به مرحله توسعه صنعت موشکی رسیده ایم، آنچه برای ما مهم است پاسخگویی به حملات است.« الحوثی در پاسخ به سؤالی درباره »حمایت ایران از انصارالله در زمینه موشکی« 

هم گفت: »اگر از حمایت ایران برخوردار بودیم حتما امروز در ریاض بودیم و اگر این تکنولوژی ایران را داشتیم از روز اول دشمنان خود را هدف قرار می گرفتیم.«
وی تصریح کرد: »هدف قرار دادن شرکت آرامکوی عربستان و نیز بمباران تأسیسات حیاتی این کشور را ادامه خواهیم داد،  ملت یمن بزرگترین پروژه اقتصادی عربستان در شرکت آرامکو 

را بر هم خواهند زد و بر پروژه نئوم تأثیر خواهند گذاشت.«

فروش این سامانه ها سر آل سعود کلاه گذاشته است.
سامانه ضد موشکی بنجل!

نشــریه آمریکایی »فارین پالیســی« که به کاخ ســفید 
نزدیک اســت در گزارشی راز شکست این سامانه های دفاعی 
را برملا کرده است. این نشریه در یادداشتی با اشاره به شکست 

اخیر ســامانه دفاع هوایی پاتریوت در هدف گیری موشک های 
شلیک شده از ســوی نیروهای انصارالله نوشته: »شواهد نشان 
می دهد ســامانه های دفاع موشکی که آمریکا و متحدانش به 
آنها اعتماد کرده اند، بنُجل هســتند.« بنا بر اعلام این نشریه، 
پاتریوت در آمریکا ســاخته شده و در همه جا شکست به بار 

می آورنــد: »اخیرا نیروهای حوثی در یمن هفت موشــک به 
سمت ریاض شلیک کردند. عربســتان شلیک این موشک ها 
را تایید و اعلام کرده که تمام این موشک ها را رهگیری کرده 
است. اما این مســئله صحت نداشت. مسئله فقط این نیست 
که بقایای این موشــک ها یک نفر را کشــته و دو نفر دیگر را 
روانه بیمارستان کرده اســت، بلکه شواهدی وجود ندارند که 

عربستان اصلًا موشکی منهدم کرده باشد.«
این نشــریه آمریکایــی در ادامه نوشــته: »این موضوع، 
مسائلی ناخوشــایند را نه تنها درباره عربســتان بلکه درباره 
آمریکا پیش می کشــد. ظاهراً آمریکا به عربستان جنس های 
بنجل سامانه دفاع موشــکی را فروخته است...هیچ شواهدی 
مبنی بر اینکه عربســتان در خلال جنگ یمن موشــک های 
حوثی ها را رهگیری کرده باشد یافت نمی شود و این، مسئله ای 
ناخوشایند را پیش می کشد، آیا دلیلی وجود دارد که اصلًا باور 

کنیم سامانه پاتریوت اثری دارد؟«
تحولات میدانی

از تحولات میدانی یمن نیز خبر رسیده که تروریست های 
تحت امر ائتلاف ســعودی، حملات گســترده ای در اســتان 
حجــه یمن انجام دادنــد که ارتش و نیروهــای انصارالله این 
کشــور این حملات را دفع و تروریست های مهاجم را از پای 
درآورده اند. خبرگزاری »سبأ نت« یمن در این باره نوشته که 
تک تیراندازهای ارتش یمن در این عملیات، 7 سرباز سعودی 
و 25 تروریســت دیگر را از پــای درآورده اند. همچنین یگان 
موشکی یمن، یک موشک »بدر 1« را به اردوگاه نظامیان گارد 
ملی عربستان در نجران شلیک کرد که طبق اطلاعات منتشر 

شده خسارات زیادی بر جای گذاشته است. 

سرویس خارجی-
درحالی که چند روز از کشــتار وحشیانه ای که 
طی آن صهیونیست ها تجمع فلسطینی ها را به گلوله 
بستند می گذرد، جهان اسلام یکپارچه و همصدا این 
جنایت فجیع را محکوم و خواستار محاکمه رهبران 
صهیونیستی در دادگاه های بین المللی شدند. غربی  ها 
اما با جمله »طرفیــن آرامش خود را حفظ کنند« به 
کشــته و مجروح شدن 2018 فلسطینی در یک روز، 

واکنش نشان دادند!
بیمارســتان هاي غزه مملو از فلســطینیاني اســت که 
در حمــلات روز جمعــه 10 فروردیــن 97 نظامیان رژیم 
صهیونیستي به مردم غزه زخمي شده اند. پزشکان مي گویند 
دلیــل مراجعه بیشــتر این افراد به بیمارســتان هدف قرار 
گرفتن با گلوله جنگی اســت. برخی پزشکان هم می گویند 

از سطح مصدومیت ها شوکه شده اند. 
این، خونین تریــن روز براي غزه از ســال 2014 بوده 
است. براســاس جدیدترین آمار اعلام  شده از سوی وزارت 
بهداشت فلسطین،  از آغاز درگیری ها در غزه از روز جمعه تا 
کنون، ارتش صهیونیستی، دست کم 1۸ فلسطینی را شهید 
و بیش از 2000 نفر دیگــر را زخمی و مصدوم کرده که از 
این تعداد 75۸ نفر بر اثر شلیک مستقیم گلوله های جنگی 
زخمی شدند و بقیه نیز با گلوله های پلاستکی یا استنشاق 
گاز  اشــک آور دچار آسیب شــده اند. فلسطینی های ساکن 
نــوار غزه صبح روز جمعــه 10 فروردین مصادف با چهل و 
دومین ســالگرد روز »زمین«، راهپیمایی سالانه خود یعنی 
»راهپیمایی حق بازگشــت بزرگ« را برگزار می کردند که 
با حمله نظامیان صهیونیســتی مواجه شــدند. با این حال 
فلسطینیان بر ادامه پایداری خود و استمرار اعتراض هایشان 
تا 6 هفته و تا چهاردهم ماه مه)24 اردیبهشت( آینده تأکید 

دارند.
 تظاهرکنندگان می گویند دست از مقاومت بر نمی دارند 
و غربی ها را از معامله قرن پشــیمان می کنند. دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا روز 14 آذر سال گذشته دستور انتقال 

پایتخت آمریکا به قدس شرقی را صادر کرد و با این دستور 
به ظاهر هم که شــده، موجبات الحاق این شهر مقدس به 
صهیونیســت ها را فراهــم آورد که بــه بزرگ ترین معامله 
قرن موســوم شــد. از همان روز تظاهرات فلسطینی ها آغاز 
شــده و آنان هم قسم شده اند که با این معامله استعماری و 

نژادپرستانه به شدت مقابله خواهند کرد.
واکنش ها

هزاران فلسطینی  ساکن غزه روز یکشنبه پیکر شهدای 
فاجعه غزه را تشــییع کردند و در این مراســم با در دست 
داشــتن پرچم فلسطین و سردادن شــعار خواستار گرفتن 

انتقام خون شهدای غزه شدند. 
کشــورها و ســازمان ها و نهادهای مختلف منطقه ای و 
بین  المللی نیز، قتل و کشــتار وحشیانه شرکت کنندگان در 
راهپیمایی  »حق بازگشــت بزرگ« در نوار غزه را به شدت 

محکوم کردند.
 به گزارش تسنیم، سازمان همکاری اسلامی این حمله 
را به شدت محکوم کرد. این سازمان با صدور بیانیه ای اعلام 
کرد، این تجاوز یک اقدام تروریســتی سازمان یافته و یک 
جرم به شــمار می رود و محاکمه و مجازات سران تل آویو را 

می طلبد. سازمان عربی هلال احمر و صلیب سرخ نیز حمله 
ارتش اسرائیل به فلســطینیان بی دفاع، به ویژه کودکان در 
جریان راهپیمایی بزرگ بازگشت در نوار مرزی باریکه غزه با 

اراضی  اشغالی 194۸ را محکوم کرد. 
خالد مشعل رئیس  سابق دفتر سیاسی جنبش حماس 
نیز تاکید کرد که معامله قرن هرگز انجام نخواهد شــد و ما 
اسرائیل را شکســت خواهند داد. دیگر گروه های فلسطینی 
نیز بر ادامه راه مقاومت تا نابودی کامل رژیم صهیونیســتی 

تاکید کردند.
 حــزب الله لبنان اما در بیانیه  ای ضمن تمجید از تمامی 
شــرکت کنندگان در راهپیمایی  بزرگ بازگشت در مناطق 
مختلف نوار غزه، تاکید کرد که ملت قهرمان فلســطین در 
نوار غزه نمونــه بارزی از دلاوری و فــداکاری را به نمایش 
گذاشت و با خون شهدایش، بار دیگر بر عزم راسخ خود برای 

آزادی سرزمینش تاکید کرد.
وزارت خارجه اندونزی نیز خواســتار تحقیق فوری در 
مورد به کارگیری زور مفرط علیه فلســطینیان شــد و این 
اقدام را نقض تمامی قوانین بین المللی و حقوق بشر دانست. 
این وزارتخانه نظامیان اســرائیلی را تهدیدی برای صلح در 

فلسطین و غرب آسیا دانست. وزیر خارجه اردن نیز اقدامات 
خشونت آمیز ارتش رژیم صهیونیستی علیه شرکت کنندگان 

در راهپیمایی بازگشت را محکوم کرد.
این در حالی است که کشورهای غربی از جمله فرانسه، 
ایتالیا و انگلیس از این جنایت غیرانسانی فقط به ابراز نگرانی 
بســنده کرده و طرفین را به خویشــتنداری فــرا خواندند. 
اتحادیه اروپا نیز صرفا خواستار انجام تحقیقات درمورد این 
جنایت شد تا بدین ترتیب عملا از این جنایت حمایت کرده 

باشد.
ناکامی شورای امنیت

شــورای امنیت سازمان ملل اما به دلیل وتوی آمریکا از 
صدور حتی یک بیانیه برای محکوم کردن این جنایت ناکام 
ماند این در حالی اســت که گوترش خواستار تحقیقات در 
زمینه این جنایت شــد. منابع آگاه می گویند شورای امنیت 
در نشست غیرعلنی خود که قبل از جلسه علنی برگزار شد 
به دلیل مخالفت آمریکا نتوانســت درباره صدور بیانیه ای در 
محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه به توافق برسد. 
این جلسه به درخواســت کویت به عنوان نماینده اتحادیه 

عرب در این شورا تشکیل شد.

با  انگلیس  پایتخت 
دوربین  هــزاران  وجود 
به  تبدیل  بســته  مدار 
بهشت چاقو کش ها شده 
گزارش های  طبق  است. 
رســمی قتل بــا چاقو 
در این شــهر به شدت 

افزایش یافته است.

سرویس خارجی-
روابط چین و روســیه 
بــا آمریکا به شــدت به 
می رود  پیش  تنش  سمت 
و دو کشــور در دو حوزه 
اقتصاد و سیاست به جنگ 

واشنگتن رفته اند.
معتقدنــد  کارشناســان 
دوران جدیدی از جنگ سرد 

روس ها کنسولگری آمریکا 
در سن پترزبورگ را تخلیه و تعطیل کردند


